[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУДЖИ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» января  2020 г.                                                             № 33
О внесении изменений и дополнений  в

муниципальную  программу «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области на 2015-2020 годы»

     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с изменениями условий исполнения муниципальной  программы муниципального образования «город Суджа» «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области на 2015-2020 годы», утвержденной Постановлением Администрации города Суджа № 291 от 5.11.2014 года ( с учетом изменений и дополнений), в  соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 г  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом  муниципального образования «город Суджа» Администрация города Суджи постановляет:

 1. Внести  следующие изменения в  муниципальную  программу  «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области на 2015-2020 годы»:
 1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования программы составляет  – 2 096 800   руб., в том числе:
                                 2015 году – 262,0 тыс.руб.,

2016 году -  490,8 тыс.руб.,

2017 году – 300,0 тыс.руб.,

2018 году – 326,0 тыс.руб.,

2019 году -  359,0 тыс.руб.,

2020 году -  359,0 тыс.руб.

«Общий объем финансирования подпрограммы 1 «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования «город Суджа» в 2015-2020 годы»  составляет –2 096 800   руб., в том числе:

2015 году - 262,0 тыс.руб.,

2016 году -  490,8 тыс.руб.,

2017 году – 300,0 тыс.руб.,

2018 году – 326,0 тыс.руб.,

2019 году -  359,0 тыс.руб.,

2020 году -  359,0 тыс.руб.

1.2. В текстовой части муниципальной программы раздел 9 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» абзацы 1 и  2  изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области  в 2015-2020 годы –2 096 800   руб., в том числе:

2015 году – 262,0 тыс.руб.,

2016 году -  490,8 тыс.руб.,

2017 году – 300,0 тыс.руб.,

2018 году – 326,0 тыс.руб.,

2019 году -  359,0тыс.руб.,

2020 году -  359,0 тыс.руб.

Общий объем финансирования подпрограммы 1«Повышение эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования «город Суджа» в 2015-2020 годы»  составит  –2 096 800   руб., в том числе:

2015 году – 262,0 тыс.руб.,

2016 году -  490,8 тыс.руб.,

2017 году – 300,0 тыс.руб.,

2018 году – 326,0 тыс.руб.,

2019 году -  359,0 тыс.руб.,

2020 году -  359,0 тыс.руб.

1.3. В паспорте подпрограммы 1 «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования «город Суджа» в 2015-2020 годы»  строку «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в новой редакции: «Общий объем средств,  предусмотренных  на  реализацию  подпрограммы  составляет –2 096 800     руб., в том числе:

2015 году – 262,0 тыс.руб.,

2016 году -  490,8 тыс.руб.,

2017 году – 300,0 тыс.руб.,

2018 году – 326,0 тыс.руб.,

2019 году -  359,0 тыс.руб.,

2020 году - 359,0 тыс.руб.

1.4. В текстовой части подпрограммы 1 ««Повышение эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования «город Суджа» в 2015-2020 годы»  » раздел 7 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования подпрограммы 1. «Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы муниципального образования «город Суджа» составит –2 096 800   руб., в том числе:

2015 году – 262,0 тыс.руб.,

2016 году -  490,8 тыс.руб.,

2017 году – 300,0 тыс.руб.,

2018 году – 326,0 тыс.руб.,

2019 году -  359,0 тыс.руб.,

2020 году  -359,0 тыс.руб.

1.5. Приложение № 4 к муниципальной Программе изложить в новой редакции (прилагается).

2.   Постановление  вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Вестник Суджи».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя  главы Администрации города Суджа  Голубкову С.В.

         Глава города
                             В.И.Дьяченко
Приложение № 4

к муниципальной программе муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области  «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Суджа»  Суджанского района Курской области» на 2015-2020годы»
Ресурсное обеспечение

 реализации муниципальной программы муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области

«Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области» на 2015-2020 годы за счет средств местного бюджета

	Статус
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020гд

	Муниципальная программа муниципального образования

«город Суджа» Суджанского

Района Курской области
	«Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области на 2015-2020 годы»
	Администрация города Суджи
	001
	х
	х
	х
	262 000
	490800
	300 000
	326 000
	359000
	359 000

	Подпрограмма 1
	««Повышение эффективности и управления муниципальным имуществом муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области(2015-2020годы)»
	Администрация города Суджи
	001
	0113
	04 1470

	 244
	262 000
	490800
	300 000
	326 000
	359000
	359 000

	Основное мероприятие 1.1
	Проведение муниципальной

политики в области имущественных отношений на территории муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области»:

оценка имущества, орлата изготовления технических паспортов, оплата услуг межевания земельных участков,

изменения в ПЗЗ
	Администрация города Суджи
	001
	0113
	04 1470

	 244
	262 000
	490800
	 300 000
	326 000
	359000
	359 000

	Основное мероприятие 1.2
	Создание правовых, административных и материально- технических условий для эффективного управления и распоряжения муниципальным имуществом
	Администрация города Суджи
	х
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.3
	Совершенствование системы

управления муниципальным имуществом на территории муниципального образования
	Администрация города Суджи
	х
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	0
	0